
 

Zápis z členské schůze 

DO ZUŠ Vimperk, z. s. 

ze dne 17. 1. 2025 

 

Přítomni: dle presenční listiny (příloha zápisu) 

 

Program:  1. zahájení, informace o činnosti výboru, zhodnocení činnosti DO za rok 2024 

  2. zpráva o hospodaření spolku za rok 2024 

  3. plán akcí na rok 2025 

  4. organizace plesu DO 2025 

  5. výběr členských poplatků na rok 2025 

  6. diskuze, různé 

  7. závěr 

 

 1. Petr Staněk zahájil jednání schůze, přivítal přítomné a seznámil s programem. 

 

 2. Jan Hrdlička přednesl zprávu o hospodaření spolku, která je přílohou zápisu. 

Hospodářský výsledek za rok 2024 je - 11080,51 Kč, přičemž se zde rozhodující měrou 

promítla účast DO na soutěži v Chorvatsku. 

 

 3. Pavel Vališ zhodnotil rok 2024 z pohledu DO, vyzdvihl vánoční koncerty a celkově 

ocenil fungování DO v roce 2024 jako úspěšné. Dále seznámil s plánem akcí v roce 2025, 

podrobněji vysvětlil účast na festivalu Kmochův Kolín (60. ročník). Petr Staněk doplnil plán 

informací s plánem uskutečnit setkání všech dřívějších a současných členů DO. Zásadním 

problémem je zajištění prostor pro takovou akci. Pavel Vališ informoval o záměru pořídit pro 

členy DO mikiny, jako doplněk stejnokroje. Přítomní tento záměr podpořili. 

 

 4. Petr Staněk seznámil s harmonogramem přípravy plesu DO, který proběhne 11. 

dubna 2025 v sále hotelu Zlatá Hvězda ve Vimperku. Požádal přítomné o pomoc při zajištění 

tomboly. 



 5. Jan Hrdlička připomněl úhradu členských příspěvků ve výši 100/200 Kč, stejně jako 

v roce 2024. 

 

 6. Petr Staněk požádal rodiče o pomoc při úklidu věcí orchestru po koncertech.  

Dotaz na noční koncert - z důvodu rekonstrukce zámku ve Vimperku není k dispozici prostor. 

Z pléna přišel návrh na Vimperské terasy nebo zámek Čestice. Zástupci obce Vacov 

poděkovali DO za účinkování orchestru ve Vacově při finální fázi soutěže o obec roku, kterou 

obec Vacov vyhrála. 

 

 7. Petr Staněk poděkoval všem za účast, vybídl ke konzumaci občerstvení a schůzi 

ukončil. 

 

  

  

Bohuslav Fleišmann, v. r. 


